
RESUM TARIFARI DE PREUS OFERTATSPREUS 

CONCEPTE

Cotxe fúnebre (inclou funeral, trasllat comarcal i trasllat des dels Hospitals de Móra d'Ebre o de Tortosa)
Diligències personals i tramitació
Condicionament del difunt (sudari, túnica i vestició)
Sala de vetlla (12 hores)
Enterrament i inhumació al cementiri municipal

MODELS DE FÈRETRES

Mod. 1. Arca quadrada llisa color nogal
Mod. 2. Arca rodona llisa color nogarlnogal
Mod. 3. Arca rodona motllura color nogal
Mod. 4. Arca egípcia motllurada color nogal
Mod. 5. Arca rodona relleu color nogal
Mod. 6. Arca semi-rodona o rodona relleu color nogal

FLORISTERIA

Centre flor variada petit
Centre flor variada mitjà
Centre flor variada gran
Centre roses 1
Centre roses 2
Ram de flors
Corona de flors variades
Corona de flors especialsflors especial 
Corona de flors extra

SERVEIS COMPLENTARIS BATEA

Recordatorio 175 u
Recordatorios 200 u.
Funeral abans de 24 h i custòdia
Recollida difunt (Reus, Tarragona, etc.)
Trasllat nacional quilometratge
Dietes trasllat nacional



Tramitació taxestrasllat nacional
Funda funerària especial hermètica trasllat (No+Zn)
Servei hostessa sala de vetlla (ass. Sala i manip. Floristeria)
Lloguer sala de vetlla funerària externa
Furgó fúnebre trasllat floristeria
Servei cerimònia comiat sala de vetlla
Incineració, trasllat, urna de cendres i gestió
Trasllta interior cementiri, restes i sudari
Gravació tira lateral
Foto ceràmic color 8x10
Placa hacer inox. 20x10
Drets parroquials
Extracció marcapasos
Tanatoplàstia i reconstrucció
Conservació temporal
Acompanyament musical ( 1 solista)
Esquela Diari Tarragona 4 mòduls i gestió

A tots els preus s'ha d'afegir el 21 % d'IVA.



€ (IVA 
exclòs)

Cotxe fúnebre (inclou funeral, trasllat comarcal i trasllat des dels Hospitals de Móra d'Ebre o de Tortosa) 171.976
310.254
230.076
115.038
230.076

1034.18
1322.356

1435.07
1894.06
2300.76
2875.95

57.519
74.368

103.418
125.496
166.166

45.318
201.026
224.266
281.204

203.35
377.65
226.59
360.22

1,68€/km
0,29€/km



336.98
458.99
203.35

929.6
174.3

261.45
1132.95

720.44
220.78
151.06
209.16

87.15
290.5

261.45
406.7
290.5

377.65


